
Údaje platné ke dni: 3. ledna 2022 03:48 1/3

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Českých Budějovicích
oddíl , vložka Dr 214

Datum vzniku a zápisu: 5. prosince 1956
Spisová značka: Dr 214 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
Obchodní firma: Jednota, obchodní družstvo Tábor
Sídlo: Budějovická 1413/63, 390 02 Tábor
Identifikační číslo: 000 31 925
Právní forma: Družstvo
Předmět podnikání:

hostinská činnost
řeznictví a uzenářství
opravy silničních vozidel
prodej chemických látek a chemických přípravků klasifikovaných
jako vysoce toxické a toxické
silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší 
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná 
vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní mezinárodní 
provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
pekařství, cukrářství
výroba elektřiny

Statutární orgán:
předseda
představenstva:

  Ing. VÍT SECHOVEC, dat. nar. 20. listopadu 1964
Harrachova 322, Strkov, 391 11 Planá nad Lužnicí
Den vzniku funkce: 30. června 2020
Den vzniku členství: 23. června 2020

místopředseda
představenstva:

  JAROSLAV KUPKA, dat. nar. 21. listopadu 1975
Jabloňová 418, Horky, 390 01 Tábor
Den vzniku funkce: 23. prosince 2020
Den vzniku členství: 23. června 2020

člen představenstva:
  STANISLAVA ČEPCOVÁ, dat. nar. 29. října 1955

Pionýrů 158, Čekanice, 390 02 Tábor
Den vzniku funkce: 23. června 2020
Den vzniku členství: 23. června 2020

člen představenstva:
  MILAN MACHÁČEK, dat. nar. 7. června 1953

Zlomená 150, Čekanice, 390 02 Tábor
Den vzniku funkce: 23. června 2020
Den vzniku členství: 23. června 2020

člen představenstva:
  MILENA STRÁNSKÁ, dat. nar. 27. května 1967

č.p. 85, 392 01 Vlastiboř



oddíl Dr, vložka 214

Údaje platné ke dni: 3. ledna 2022 03:48 2/3

Den vzniku funkce: 23. června 2020
Den vzniku členství: 23. června 2020

člen představenstva:
  Ing. ŠTĚPÁNKA PŘÍVOZNÍKOVÁ, dat. nar. 7. listopadu 1985

Pod Vrbou 1290, 391 02 Sezimovo Ústí
Den vzniku funkce: 23. června 2020
Den vzniku členství: 23. června 2020

člen představenstva:
  VLADIMÍR BUŘIČ, dat. nar. 31. března 1961

Malý Ježov 6, 391 43 Smilovy Hory
Den vzniku členství: 8. prosince 2020

Počet členů: 7
Způsob jednání: Statutárním orgánem družstva je představenstvo. Jménem představenstva jedná 

navenek předseda nebo místopředseda představenstva. Je-li však pro právní 
jednání, který činí představenstvo, předepsána zákonem písemná forma, je třeba 
podpisu alespoň dvou členů představenstva, z nichž jeden musí být předseda 
představenstva nebo místopředseda představenstva, anebo alespoň dvou členů 
představenstva k tomu představenstvem pověřených. Za družstvo jednají jako 
jeho zástupci předseda nebo místopředseda představenstva, případně ředitel 
družstva.

Kontrolní komise:
předseda kontrolní
komise:

  JANA LUTOVSKÁ, dat. nar. 22. září 1974
č.p. 39, 390 02 Libějice
Den vzniku funkce: 22. června 2021
Den vzniku členství: 22. června 2021

místopředseda
kontrolní komise:

  MARIE PETRŮ, dat. nar. 4. února 1954
Pořín 3, 391 55 Dolní Hořice
Den vzniku funkce: 8. července 2020
Den vzniku členství: 23. června 2020

člen kontrolní
komise:

  HANA JEŠETOVÁ, dat. nar. 19. července 1954
Horní Hořice 16, 391 55 Dolní Hořice
Den vzniku funkce: 23. června 2020
Den vzniku členství: 23. června 2020

člen kontrolní
komise:

  JAROSLAVA ŠŤASTNÁ, dat. nar. 16. října 1950
Čenkov 67, 391 75 Malšice
Den vzniku funkce: 23. června 2020
Den vzniku členství: 23. června 2020

člen kontrolní
komise:

  MARIE CAISOVÁ, dat. nar. 14. února 1951
Lužnická 92, 391 75 Malšice
Den vzniku funkce: 22. června 2021
Den vzniku členství: 22. června 2021



oddíl Dr, vložka 214

Údaje platné ke dni: 3. ledna 2022 03:48 3/3

Počet členů: 5
Kontrolní komise má 5 členů. Kontrolní komise je oprávněna kontrolovat celou 
činnost družstva a projednávat stížnosti jeho členů.

Základní členský vklad:
Základní členský vklad: 300,- Kč
u fyzických osob

Ostatní skutečnosti:
Družstvo bylo zřízeno jako družstvo lidové usnesením valné
hromady z 25.9.1956 podle zák.č. 53/54 Sb.


	Výpis

		2022-01-03T14:18:13+0100
	Krajský soud v Českých Budějovicích
	Krajský soud v Českých Budějovicích
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




